
平成 27 年 12 月吉日

お取引先様各位

東昭エンジニアリング株式会社

代表取締役 夏目 正来

〒222-0033

横浜市港北区新横浜 3-20-8

BENEX S-3 ビル 2 階

TEL：045-534-7500 FAX：045-534-7501

年末年始休業のご案内

拝啓 年の瀬も押し詰まり、ご多用のことと存じます。

さて、誠に勝手ながら、弊社の年末年始の営業は下記の日程とさせて頂きます。

皆様にはご迷惑をお掛けすることと存じますが、何卒ご容赦願います。

今年一年ご愛顧を賜りまして大変感謝申し上げますと共に、皆様のご多幸をお

祈り致します。

敬具

記

１２月２９日（火）より１月４日（月）までの７日間

※１２月２８日（月）は仕事納めの為、午前中のみの営業とさせていただきます。

※１月５日（火）より平常通り営業させていただきます。

以上


